SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 727/GR, DE 30 DE SETEMBRO DE 2016

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias;

Considerando a Estrutura Organizacional da Reitoria
implementada pelas Portarias nº 267/GR, de 06/03/2013, Portaria nº 269/GR, de
06/03/2013, e alterações posteriores;

Considerando, ainda, o que consta do Memorando
101/2016/PROAP, de 12/05/2016;

R  E  S  O  L  V  E:

Art. único - Inserir na estrutura organizacional da Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas, a Coordenadoria especificada no quadro a seguir:

REITORIA
REITOR GRATIFICAÇÃO
 Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas -
  Departamento de Administração de Pessoal -
   Coordenadoria de Apoio à Saúde do Servidor -
    Coordenadoria de Perícia FG-02

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 30 de setembro de 2016.

Tássio Francisco Lofti Matos
Reitor em exercício

IFCE/Reitoria/Boletim de Serviço/nº 336/Outubro/Página 101